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استقبال اسلاف دموکرات بایدن از کنارهگیری او از انتخابات

بیل کلینتون و باراک اوباما، رؤسای جمهور گذشته آمریکا از حزب دموکرات، از عزم جو بایدن برای کنارهگیری از مبارزات

انتخابات ریاست جمهوری پیش رو استقبال کردند.

بیل کلینتون و باراک اوباما، رؤسای جمهور گذشته آمریکا از حزب دموکرات، از عزم جو بایدن برای کناره گیری از مبارزات انتخابات
ریاست جمهوری پیش رو استقبال کردند.

به گزارش ایسنا، بیل کلینتون و باراک اوباما دو رئیس جمهور اسبق آمریکا از حزب دموکرات، تصمیم جو بایدن رئیس جمهور فعلی
این کشور را برای کناره گیری از عرصه انتخابات ریاست جمهوری پیش رو ستودند.

سی. ان. ان گزارش داد، دفتر باراک اوباما و همسرش میشل اوباما طی یک بیانیه از بایدن به عنوان یک میهن پرست برتر یاد
کردند.

دفتر باراک اوباما و همسرش در بیانیه خود عنوان کرده اند که تصمیم بایدن درباره سپردن عرصه مبارزه به نامزدی دیگر، انتخابی
دشوار بوده است، اما وی با آگاهی از اینکه این اقدام به سود آمریکاست، این تصمیم را گرفته است.

همچنین بیل کلینتون و همسرش هیلاری کلینتون نیز در بیانیه مشترکی که در شبکه اجتماعی ایکس منتشر شد، اعلام کرده اند
که مانند میلیون ها آمریکایی از بایدن به خاطر همه دستاوردهایش برای آمریکا تشکر می کنند.

در بیانیه کلینتون ها آمده است که مانند بایدن از کامالا هریس معاون رئیس جمهور حمایت می کنند و در این مسیر، هر کاری
انجام خواهند داد.

بیل کلینتون و همسرش در ادامه تصریح کرده اند که نگران کننده ترین دوره پر فراز و نشیب آمریکا، تهدید دور دوم ریاست جمهوری
ترامپ است.

جو بایدن رئیس جمهور آمریکا شامگاه یکشنبه و همزمان با افزایش فشارهای سیاستمداران دموکرات ، اعلام کرد از رقابت های
انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۴ کناره گیری می کند.

بایدن پس از عملکردش در مناظره با «دونالد ترامپ» رقیب جمهوری خواه خود و همچنین عقب افتادن از وی در نظرسنجی ها،
تحت فشار شدید دموکرات ها برای کناره گیری قرار گرفته بود.

بایدن با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس، به دستاوردهای دولت خود اشاره کرد و نوشت معتقد است که کناره گیری او
منافع حزب دموکرات و آمریکا را تامین می کند.

در این پیام، بایدن دستاوردهای خود در حوزه های مختلف اجتماعی، سلامت و امنیت را برشمرده و عنوان کرده است: «در طول
سه سال و نیم گذشته، ما پیشرفت بزرگی را به عنوان یک کشور رقم زده ایم و امروز آمریکا قوی ترین اقتصاد در جهان است. ما

سرمایه گذاری های تاریخی در بازسازی کشور خود داشته ایم».

او همچنین گفته با کمک مردم آمریکا همه گیری کرونا و بدترین بحران اقتصادی از زمان «رکود بزرگ» را پشت سر گذاشته و
اتحادهای واشنگتن در سراسر جهان را تقویت کرده و به آن جان تازه ای بخشیده است.

در این بیانیه آمده است: «درحالی که هدف من انتخاب دوباره بود، اما معتقد هستم بهترین منفعت برای حزب و کشور، کناره
گیری من و تمرکز بر انجام وظایف خود به عنوان رئیس جمهور در مدت باقی مانده خواهد بود».

رئیس جمهور آمریکا گفته در این هفته با مردم این کشور درباره تصمیم خود صحبت خواهد کرد.

بایدن در پایان از «کامالا هریس» معاون خود و تمام افرادی که با او کار کردند، تشکر کرد.
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